
Hébergements labelisés Famille Plus

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

L'Opaline 40 rue de Metz 62520
LE TOUQUET-PARIS-

PLAGE

06 84 05 70 31
03 61 49 22 08

opalinetouquet@gmail.com
http://https://www.opalinetouqu

et.com/

Tarif : de 540,00 € à 1 051,00 €
Tarif : de 286,00 € à 572,00 €

Nuitée : de 159,00 € à 318,00 €

Le Saint Bernard 112 rue de Londres 62520
LE TOUQUET-PARIS-

PLAGE

+33 (0)6 08 46 86 70
locatou@free.fr

https://www.touquet-
locations.com

Tarif : de 470,00 € à 880,00 €
Tarif : de 320,00 € à 440,00 €

Le Caddy 130 rue de Metz 62520
LE TOUQUET-PARIS-

PLAGE

03 21 05 83 95
lenouveaucaddy@wanadoo.fr

Tarif : de 110,00 € à 140,00 €
Tarif : de 90,00 € à 120,00 €
Tarif : de 70,00 € à 95,00 €
Tarif : de 70,00 € à 95,00 €

Tarif : jusqu'à 9,00 €

Holiday Inn Resort 513 Avenue du
Maréchal Foch

62520
LE TOUQUET-PARIS-

PLAGE

03 21 06 85 85
reservations@hir-

letouquet.com
https://www.hir-letouquet.com/

Suite : de 290,00 € à 590,00 €
Tarif : de 169,00 € à 349,00 €

Petit-déjeuner : jusqu'à 18,00 €
Tarif : de 129,00 € à 309,00 €

Tarif : jusqu'à 20,00 €

Hôtel Barrière Le Westminster Avenue du Verger 62520
LE TOUQUET-PARIS-

PLAGE

03 21 05 48 48
reception-westminster@group

ebarriere.com
http://www.lewestminster-

letouquet.com

Chambre Familiale : jusqu'à 1 484,00 €
Chambre simple : de 311,00 € à 1 484,00 €

Demi-pension : jusqu'à 54,00 €
Petit-déjeuner : jusqu'à 38,00 €

Caravaning Stoneham 625 Avenue François
Godin

62520
LE TOUQUET-PARIS-

PLAGE

03 21 05 16 55
caravaning.stoneham@letouq

uet.com
https://www.letouquet.com/sej
ourner/hebergements/hotelleri

e-de-plein-air/

Hippotel 75 Avenue de la Dune
aux Loups

62520
LE TOUQUET-PARIS-

PLAGE

03 21 05 07 11
reception@hippotel.fr
http://www.hippotel.fr

Famille : jusqu'à 250,00 €
Petit-déjeuner : jusqu'à 9,90 €

Semaine : de 483,00 € à 1 750,00 €
Week-end : de 69,00 € à 250,00 €

Hôtel Gaspard 15 rue de la Paix 62520
LE TOUQUET-PARIS-

PLAGE

03 21 05 87 65
contact@hotelgaspard.fr

http://www.hotelgaspard.fr

Petit-déjeuner : jusqu'à 12,00 €
Prix par chambre : de 80,00 € à 180,00 €

Prix par chambre : de 100,00 € à 400,00 €
Prix par chambre : de 350,00 € à 1 400,00 €

Chambre simple : de 50,00 € à 180,00 €

Pierre et Vacances Les jardins
de la Côte d'Opale

Boulevard de la
Canche

62520
LE TOUQUET-PARIS-

PLAGE

03 21 06 78 78
reception.letouquet-

lejardin@groupepvcp.com
https://www.pierreetvacances.
com/fr-fr/fp_LTL_location-resid
ence-les-jardins-de-la-cote-d-

opale

Tarif : jusqu'à 10,00 €
Tarif : de 75,00 € à 295,00 €

Tarif : jusqu'à 1,00 €

Red Fox 60 Rue de Metz 62520
LE TOUQUET-PARIS-

PLAGE

03 21 05 27 58
reception@hotelredfox.com
http://www.hotelredfox.com

Chambre double : de 75,00 € à 180,00 €
Chambre simple : de 65,00 € à 165,00 €
Chambre triple : de 110,00 € à 195,00 €

Petit-déjeuner : jusqu'à 12,00 €
Chambre Familiale : jusqu'à 125,00 €
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